
Zarządzenie Nr 648/2024
Wójta Gminy Dubeninki
2 dnia 5 lutego 2024r.

w sprawie wyznaczania miejsc do bezpłatnego wywieszania urzędowych obwieszczeń wyborczychoraz
plakatów komitetów wyborczych w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw
oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast:

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 2408) w

związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów
wójtów, burmistrzówi prezydentów miast (Dz. U. z 2024 r. poz.109) zarządza się, co następuje:

5 1. Wyznaczam na terenie Gminy Dubeninki miejsca przeznaczone do bezpłatnego umieszczania
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczychna czas kampanii wyborcze,
odbywającejsię w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województwi rad dzielnic
m.st. Warszawyoraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonymi na dzień7
kwietnia 2024 r, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

$ 2. Załącznik podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dubeninki i stronie internetowej oraz

Biuletynie Informacji Publicznej bip.dubeninki.pl

$ 3. Umieszczanie plakatów lub haseł wyborczych w innych miejscach niż wymienione w załączniku wyma:

uzgodnienia z właścicielem lub zarządcą nieruchomości.

5 4. Plakaty i hasła wyborczenależy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez powodowania

szkód.

$ 5. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe nieusunięte przez zobowiązanych do tego

pełnomocników wyborczych w terminie30 dni po dniu wyborów będą miały zastosowanie przepisyar:
110 $ 7 ustawyz dnia 5 stycznia 2011 — Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. 2023 poz. 2408).

$ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

$ 7. Zarządzenie wchodziw życie z dniem podjęcia.

pełniący funkcję
Wójta Gminy Dubeninki



Załącznik do Zarządzenia nr 648/2024

Wójta Gminy Dubeninki z dnia 5 lutego 2024r
OBWIESZCZENIE

Wójta GminyDubeninki
z dnia 5 lutego 2024r.

Na podstawie art. 114 ustawyz dnia ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408.) w

związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin,
rad powiatów, sejmików województwirad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast
(Dz. U. z 2024 r. poz.108) zarządzonych na 7 kwietnia 2024., podaję do publicznej wiadomości wykaz nejsc przeznaczonych
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych oraz plakatów wszystkich komitetów wyborczych:

$1.Miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie plakatów wszystkich komitetów wyborczych:

tw. Sołectwo
mm sce na bezpłatne

umieszczenie
ogłoszeń

1 Błąkaty tablica ogłoszeń z2 Dubeninki tablice ogłoszeń obok GCK_

3 Kiekskiejmy tablica ogłoszeń w Wobałach
4 Kiekskiejmy tablica ogłoszeń
5 Linowo tablica ogłoszeń

z
6 Pluszkiejmy tablica ogłoszeń przy remizie OSP.

_7 Przerośl Gołdapska tablica ogłoszeń przy przystanku autobusowym
8 Rogajny tablica ogłoszeń przy przystanku autobusowym
3 Żytkiejmy tablice ogłoszeń przy przystanku autobusowym
10 Białe Jeziorki tablica ogłoszeń
u Błędziszki tablica ogłoszeń —
12 ówek. tablicaogłoszeń
B Czarne tablica ogłoszeń -4 Degucie tablica ogłoszeń
5 Lenkupie tablica ogłoszeń
16 Maciejowięta tablica ogłoszeń =11 Stańczyki tablica ogłoszeń |18 Skajzgiry tablica ogłoszeń m19 Żabojady tablica ogłoszeń
20 Będziszewo tablica ogłoszeń _|21 Budwiecie tablica ogłoszeń

$2. Urzędowe obwieszczenia wyborcze umieszczone będą:

2) w miejscowości Dubeninki: tablica ogłoszeń urzędu gminy,
BD). w miejscowości żykijmy: przy przystanku autobusowym,
©). natabicach ogłoszeniowych w miejscowościach wymienionych w$1, a takżew Biuletynie Informacji Publicznej

bip dubeninki.gi

p.f. Wójta Gminy Dubeninki

(-/ Barbara Wożniak


